Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г. Пермь                                                                                                                                    19.03.2015
Присутствуют:       Соснин А.В., начальник управления информационного сопровождения;

          Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации

                                 управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Левитан О.Е.,    начальник отдела нормативно – правовой
                                 работы управления правового обеспечения;

                                 Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

                                 муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации

                                 управления по распоряжению муниципальным имуществом;
   Мухина С.Л., заместитель начальника департамента – начальник
   финансового управления;

Собянина С.И., заместитель начальника отдела организации и проведения
торгов;

                     Хайдаров И.Р., директор МКУ «СМИ».
Лот № 1 .

Нежилые помещения общей площадью 154,8 кв. м. в подвале жилого дома, расположенного
по адресу г. Пермь, Комсомольский проспект, 87. Помещения пустуют.

Начальная цена – 1 900 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 3 заявки.

Отказано в допуске к участию в аукционе 2 претендентам.

В связи с тем, что участником аукциона по лоту № 1 признан только один претендент, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.

Лот № 2 .

Нежилые помещения с двумя холодными пристроями общей площадью 438,3 кв. м в подвале жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Клары Цеткин, 2. Помещения пустуют.

В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 2 не поступило ни одной заявки, аукцион
по данному лоту признан несостоявшимся.

Лот № 3 .

Нежилые помещения общей площадью 43,1 кв. м. в цокольном этаже жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, бульвар Гагарина, 58г. Помещения пустуют.

Начальная цена – 700 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 5 заявок.
Зарегистрировались 5 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - Климов Владимир Владимирович.
Номер карточки победителя - 5.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 700 000,00 руб.
Лот № 4 .

Нежилые помещения общей площадью 63,0 кв. м. на 1 этаже жилого дома, расположенного
по адресу г. Пермь, ул. Героев Хасана, 147. Помещения пустуют.
Начальная цена – 2 400 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступила 1 заявка.

В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 4 поступила только одна заявка,
и  участником аукциона признан только  один претендент, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.

Лот № 5 .

Нежилые помещения общей площадью 121,1 кв. м. в цокольном этаже жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Клары Цеткин, 23. Помещения пустуют.
Начальная цена – 2 200 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступила 1 заявка.

В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 5 поступила только одна заявка,
и  участником аукциона признан только  один претендент, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.

Лот № 6 .

Нежилые помещения общей площадью 720,1 кв. м (состоящие из двух объектов площадью 76,6 кв. м. и 643,5 кв. м.) в подвале жилого дома расположенного по адресу г. Пермь, ул. Мира, 17а
(п. Н. Ляды). Помещения пустуют.
В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 6 не поступило ни одной заявки, аукцион
по данному лоту признан несостоявшимся.

При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:

                                      А.В.Соснин

                                      С.В.Журавлева

                                      О.Е. Левитан
  С.В.Меденникова
            С.Л.Мухина

            С.И.Собянина

            И.Р.Хайдаров
Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                     С.Л.Мухина
Аукционист                                                                                                               И.В. Перешеина

PAGE
3